

TÄNA LEHES



Aasta 2008 sõnas ja pildis lk 3



Suusaorienteerujad selgitasid meistreid lk 6



Aastatellijate loosi võitjad lk 8

TÜRI VALLAS

10. jaanuaril kell 19 Türi kultuurimaja kontserisaalis ansambli Pingeliin kontsert.

11. jaanuaril kell 16 Türi kultuurimaja kontserisaalis Hingemuusika

11. jaanuaril kell 15 Türi kultuurimaja klubi Ehalvagus peoõhtu

ILM

REEDE tuleb pilves selgimistega, mitmel pool sajab lund ja lörtsi. Öösel on -2...+2 päeval -2...+2 kraadi.

LAUPÄEVAL on vahelduva pilvisusega peamiselt sajatu ilm. Öösel on 0...-8, päeval -2...+3 kraadi.

PÜHAPÄEVAL on pilves selgimistega ilm. Kohati sajab vihma ja lörtsi. Öösel on -2...+3, päeval 0...+4 kraadi.

ESMASPÄEVAL on pilves selgimistega ilm. Kohati sajab vihma ja lörtsi. Öösel on 0...+4, päeval 0...+4 kraadi.

ISSN 1406-6262



Tunnustatakse kultuuri- ja sporditegelasi

Täna toimub Paide kultuurikeskuses galaõhtu „Järvamaa parimad 2008”, kus antakse üle Järvamaa kultuuri- ja spordipreemiad. Esmakordselt tunnustatakse möödunud aasta tublimaid kultuuri- ja sporditegelasi ühisel üritusel.

ANTS OIDEKIVI
rleht@tyri.ee

Preemiaid rahastab Järvamaa Omavalitsuste Liit (JOL) koos Järvamaa spordiliidu ja Eesti kultuurkapitaliga. JOLi sekretäri Helje Metsa ütlust mööda rahastab JOL sel aastal spordipreemiaid neljas kategoorias: aasta meessportlane, spordiedendaja, aasta kehalise kasvatusõpetaja ja elutöö preemia. Kultuuripreemiaid rahastatakse neljas kategoorias: aasta kultuurihoidja, parim kollektiiv, kultuurielu edendaja ja elutöö preemia. Kokku jagab JOL preemiateks 68 000 krooni, lisaks kuulub galaõhtule 15 000 krooni.

Järvamaa Spordiliit (JSL) paneb välja aasta naissportlase, parima võistkonna, eduka neiu ja eduka noormehe preemiad.

JSLi tegevjuhi Piret Maarling ütles, et neljaliikmelisel spordipreemiade komisjonil polnud kerge ka sel aastal oma valikut teha. „Laureaatide valimine toimub spordiliidu juhendi järgi”, selgitas ta. „Tublisid tunnustustväärivaid sportlasi on maakonnas palju, nagu on ka erinevaid spordialasid. Kuidas tulemusi mõõta ja mida eelistada?”

Järvamaa kultuuripreemiade laureaatideks seati üles 16 kandidaati. Viieliikmelisse kultuuripreemiade komisjoni kuulunud maakonna kultuurispetsialist Lili Välimäe tunnistas, et väarikaid kandidaate oli palju. „Rõõmu teeb, et meil leidub tublisid tegijaid ning juba tuntud nimeid kõrval kohtab ka uusi nimesid”, märkis ta.

Järvamaa Kultuuripärl laureadi valib Eesti Kultuurkapitali Järvamaa eks-



Parima naissportlase tiitlile kandideeriv Grit Šadeiko üheks tippsaavutuseks möödunud aastal oli Poolas toimunud juunioride MMil saavutatud kolmas koht. Erakogu

pertgrupp oma juhendi järgi.

Sel aastal esitati kultuuripärlil saamiseks kaks kandidaati. Preemiade nominentide väarikas nimistus leidub hulgaliselt Türi valla kultuuri- ja spordiinimesi.

Grit Šadeiko, Inara Ratnik, Grete Šadeiko, Britta Jäärats, Sigrid Ruul, Krisly Viidikas, Kätlin Pent, Merle Vantsi, Otto Männa, Heino Aavasalu, Neeme Jaanson, Guido Kitsingi, Jaanus Suvi, Ave Miir, Vaike Siemann, Ülle Välimäe, segakoor Suisapäisa, ansambel Uisapäisa.

KOMMENTAAR

VEIKO VALANG

KSK Alem kergejõustikutreener



Kokkuliidetud punktid näitavad, keda eelistavad klubid, kelle saavutusi hinnatakse kõrgemalt, kelle medalid tunduvad väarikamad, kelle teod näivad suursugusemad. Ainsa probleemina on elevust tekitanud osade (naissportlaste) kuulumine teiste maakondade klubidesse. Ei olevat õige neid arvestada. See teema kergitab nii mõnegi inimese vererõhu näidud kõrgemale kui kõrgushüppe maailmarekord (2.45). Mina oma särasilmse naiivsuses ei näe küll kedagi teist kandidaati parima naissportlase tiitlile, kui juunioride maailmameistrivõistlustelt pronksiga naasenud Grit Šadeiko. Et klubiks tal TTÜ ASK, see minu valikut ei sega. Lahutada neiu Türi vallast, tunduks sama jabur kui võtta kaamelilt ära tema kallis küür. Aga kuidas toimisid teised? On minusuguseid veel?

JÄRVAMAA KULTUURI- JA SPORDIPREEMIADE NOMINENDID

PARIM NAISSPORTLANE - Grit Šadeiko, Kristina Kask, Piret Viirma, Krista Kull, Inara Ratnik

PARIM MEESSPORTLANE - Margus Silbaum, Neeme Jaanson, Ain-Alar Juhanson, Leho Pent, Tarmo Saar, Guido Kitsingi, Ülo Mets, Jaanus Suvi, Ain Pent, Meelis Jürgenson.

EDUKAS NEIU - Grete Šadeiko, Britta Jäärats, Sigrid Ruul, Krisly Viidikas, Kätlin Pent.

EDUKAS NOORMEES - Meelis Kiisk, Leho Pent, Ain Pent, Erki Pellja, Asko Mäeots.

PARIM VÕISTKOND - Järvamaa Laskesportklubi võistkond (Kristina Kask, Marie Maarend, Maire Arro)

Väätsa SK jahilaskmine Skeet (Marko Mets, Sulev Kont, Ülo Mets) Järvamaa Kabeklubi (Andrus Tull, Ain Rool, Argo Unnuk, Piret Viirma)

SPORDIEDENDAJA - Urmas Virves, Heino Aavasalu, Taiga Laur, Kalle Saks, Ahti Uppin, Viktor Mets, Kaido Ivask.

AASTA KEHALISE KASVATUSÕPETAJA - Toomas Aan, Merle Vantsi, Liidia Mäe-veer, Taiga Laur.

ELUTÖÖ PREEMIA - Tõnu Maiste, Otto Männa.

AASTA KULTUURIHOIDJA PREEMIA - Ave Miir, Anu Randmaa, Ründo Mült, Juta Rundu.

PARIMA KOLLEKTIIVI PREEMIA - Sargvere MESi rahvatantsurühm Vallatsi, segakoor Suisapäisa, ansambel Uisapäisa, Aravete Kultuurimaja näitering, Koeru Huviteater.

KULTUURIELU EDENDAJA PREEMIA - Ene Puhmaste, Elle Näppo, Vaike Siemann, Ülle Müller, Sale Talviste, Helena Siiraja.

KULTUURI ELUTÖÖ PREEMIA - Herbert Last.

JÄRVAMAA KULTUURIPÄRL 2008 - Ülle Välimäe, segakoor Suisapäisa.

Ostan vanu (enne 1945 aastat) õnnitluskaarte ning fotosid Eesti ja välismaa linnadest, küladest, inimestest ja sündmustest.

Fotograaf René Viljat,
tel 525 8325

SÕNUMID

Kolledži kohvik avas taas ukseid

Alates esmaspäevast on Tartu Ülikooli Türi kolledži majas taas avatud kohvik. Kuna eelmine rentnik lõpetas tegutsemise vahetult enne jõulupühi, oli toitlustuskoht suletud ainult paar nädalat.

Uue rentniku Roland Nemethi sõnul on ettevõtte Järvamaal tegutsenud alates eelmise aasta algusest. Paines pakutakse toitlustusteenust Mainori kõrgkooli majas asuvas Pizzakohvikus ja hamburgerikioskis MegaBite, lisaks Koerus Konesko tehasse söökla. „Türi kolledž pöördus meie poole ja pakkus oma ruume kohviku pidamiseks”, selgitas Nemeth. „Pärast mõningast mõtlemisega vastasimegi jaatavalt. Leidsime ruumide omanikuga kergesti ühise keele ja loodame, et meie koostöö laabub ka edaspidi.”

Ettevõttel on eesmärgiks pakuda päevast toitlustamist. Siin võivad lõunastada nii kolledžis viibijad, töölised, kogu linnarahvas kui ka linna külastavad turistid. Seega jätkatakse eelmise kohvikupidaja liini. Nemeth rõhutas, et hinnatase püütakse hoida võimalikult taskukohane.

Türilane nimetati Eesti Grilliliidu auliikmeks

Aasta lõpul nimetas rahvaorganisatsioon Eesti Grilliliit liidu auliikmeteks hetkel Küprosel elava Eesti grilliliikumise ideoloogi Tiit Treve ja rahva seas armastatud grillimeister Sämmit.

Sämmit (kodanikunimega Alvar Sammal) omistati auväärne tiitel töö ja tegevuse eest Eesti grilliliikumise ja festivali Grillifest ühe algatajana 1999. aastal ning grillimise populariseerimise eest Eesti rahva seas.

Rahvaorganisatsioon MTÜ Eesti Grilliliit asutati Türil 2008. aasta sügisel, liidu liikmeskond kasvab kiiresti ja hetkel kuulub liitu juba üle 100 liikme. Eesti Grilliliiduga on oodatud liituma kõik, nii eraisikud kui ettevõtted, kel grillimise vastu huvi on.